ruf. tam secretas. digne por
 se animo ac mente comple
 ti; Secundum. quod ecc. que a
 publice nra inter eosdem e
 stituti. atq; ipsorum incita
 ti cotidianis ced hostationib;
 & exemplis. ut cogere temp
 tauim. ut didicim. uel uisu
 pcepimus. minime iam possu
 mus ad inlegrum r & linbre.
 Tot annoru circulis ab eoru
 confortio. & imitatione c
 uestationis abstracti. Pre
 sestim. cum harum rerum
 ratio. nequaquam possit o
 tiosa meditatione. doctri
 naq; uerborum. ut tridit
 intellegi. uel memoria con
 tineri; Totum namq; in so
 la experientie. usq; consis
 tit. & que admodu tradi
 nisi ce b ex pto non quibunt.
 ite ne picipi quidem uel in
 tellegi. nisi ce beo qui ea pari
 studio ac sudore ad preh
 dere elceborauerit possunt.
 Que tamen. si conlatione iu
 gi spiritaliu uiroru. frequen
 ter discussa non fuerint &
 polita. cito rursu m bilit in
 curia dilabunt; Testio. qia

id ipsum. quod ut cuq; n pro
 merito rei. sed pro presentis
 teporis statu possim remi
 nisci. imperitior sermo. con
 grue n ual & explicare;
 Huc accedit. quod sup hec ce.
 uiri. & uice nobiles. & seymo
 ne. scientiaq; p r & elceri. mul
 tiam opuscula desudat;
 Scm bcciliu. & hieronimu
 dico. aliosq; n nullos. quoru
 anterior. sciscitanlib; fra
 trib; sup diuersis instruat
 ut questionib; non solu fec
 cundo. uerum & licem diuina
 rum scripturarū testimo
 niis. copioso seymone respon
 dit. Alius uero. non solu suo
 elucubratos ingenio edidit
 libros. uerū & uice græce lin
 gua digestos. in latinū uestit
 eloquium. Post quoru tam
 & uberantia eloquib; ce
 flumina. possem n in m b; to
 presumptionis notari. sia
 liquid stillicidii huius infer
 re temptassem. nisi me
 h& fiducia tue sanctitatis
 animar & & sponso. Quod
 ut tibi h& nuge forent accep
 te. quales cuq; sum. ut eccs

congregationi fr̄um in no-
uello. tantum monasterio
comorantū. deputat̄es. qui
si quid a nobis minus forsitan
caute prolaxū fuerit. & pie
relegant. & cum uenia indul-
gentiore. suscipiant. si de
potius mei sermonis. quā ue-
nustate eloqui requiren-
tes; Quia propt̄ beccatissime
peccat. unā cum religionis
& humilitatis exemplar. tu-
is precib; animatus. scdm
uise ingenii mei. opus quod
iniungis cōd̄ gredier. & ecc-
que omnimodis intacte
selecc̄ sunt ab conteriorib;
nr̄is. utpote qui cudit ap-
tius quam & pestice descri-
bere temptauer̄. uelut ru-
di monasterio. & in ueritate
sitientib; intimabo. n̄ & pla-
ne mirabilium di signorūq;
narrationē. studebo con-
tētere; Que quamuis mul-
ta p̄ seniores nr̄os. & incredi-
bilice non solū audierim. ue-
rum & iam sub obtutibus
nr̄is persp̄xim̄ impl̄ & ecc-
Tamen his omnib; p̄ & ler-
missis. que legentib; p̄ & ler-

admirationē. nihil amplius
ad instructionē perfecte
uite conferunt. instituta
eorum tantū modo. ac mon-
teriorum regulas. maxi-
me q; principalium uitorū
que octo ab eis designantur.
origines & causas. curatio-
nes. que scdm traditiones
eorū. quantum dño adiuu-
te potuer̄. fideliter & pli-
caye conlendam; Propositū
si quidem mihi ē. non dem-
ralib; di. sed d̄ & cor̄ & cōtione
morū nr̄orum. & consum-
matione uite perfecte.
scdm ecc que a seniorib; nr̄is
nr̄is accepim̄. peccata dese-
rere; In eo quoq; tuis p̄-
ceptis satis fecere studebo.
ut si quid forte. n̄ scdm ty-
pū maiorum. antiquissima
constitutione fundatum.
sed pro arbitrio unius cuius-
q; institutū. ut diminutū ut additū
in istis regionib; comproba-
uer̄. Scdm ec̄ quā uidi-
mus monasteriorum re-
gulam. p̄ egyptum ut p̄ ales-
tinam antiquitus funda-

torum. fidei sermone ut
adiciam ut rēcidam; Nequa
qua enim credis rationabilius
b; quippiam ut perfectius
no uellam constitutionem
in occiduis gellcerum parti
b; sepe perire potuisse. quā
illic sunt instituta in quib;
ab exordio predicationis
apostolicæ. et sanctorum ac spiri
tuelib; patrib; fundata mo
nasteria ad nos usq; perdū
rant; Illam sane moderati
onem. opusculo huic inser
serere presumam. ut ecque
scdm egyptiorum regulā.
sibi pro cōspertate aerum.
sibi pro difficultate ac di
uinitatem eorum. impossi
biliter in his regionib; ut du
ra ut cerdua comprobare
sibi institutis monasterio
rum. que per palestinam
ut mesopotamiam habent.
aliquatenus temporem.
Quicquid si rationabilis possibi
lium in hisura seruatur. ecc
dem obseruantiæ perfectio
ē. & licet in impari feculitate.

FINIT PRÆFATIO

**INCIPUNT CAPITULA
SEQUENTIS LIBRI.**

**INCIPIT LIBER PRIMUS
DE HABITU MONACHI
PRÆFATI AUCTORIS**